

Årsredovisning
för
Rosdahls Transport AB
556919-7626

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Rosdahl, Styrelseledamot
2025-06-16

Styrelsen och verkställande direktören för Rosdahls Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet samt uthyrning av chaufförer inom åkerinäringen. Bolaget bedriver även handel med service av motorcyklar.

Företaget har sitt säte i Klippan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret utökat sin verksamhet i form av att även bedriva handel med service av motorcyklar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 550	897	908	537	1 924
Resultat efter finansiella poster	110	68	-59	96	98
Soliditet (%)	44,1	37,5	38,9	52,5	20,6

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat på grund av en ökad försäljningsaktivitet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	62 505	64 525	177 030
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		64 525	-64 525	0
Årets resultat			86 683	86 683
Belopp vid årets utgång	50 000	127 030	86 683	263 713

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 48.000 kr (48.000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	127 030
årets vinst	86 683
	213 713
disponeras så att	
i ny räkning överföres	213 713
	213 713

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 550 055	897 300
Övriga rörelseintäkter		575	84 501
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 550 630	981 801

Rörelsekostnader

Fordonskostnader		-481 736	-111 850
Övriga externa kostnader		-230 393	-127 181
Personalkostnader	1	-658 035	-589 379
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-58 245	-70 059
Övriga rörelsekostnader		0	-607
Summa rörelsekostnader		-1 428 409	-899 076
Rörelseresultat		122 221	82 725

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		232	258
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 276	-15 356
Summa finansiella poster		-12 044	-15 098
Resultat efter finansiella poster		110 177	67 627

Resultat före skatt

110 177 67 627

Skatter

Skatt på årets resultat		-23 494	-3 102
Årets resultat		86 683	64 525

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	238 898	207 543
Summa materiella anläggningstillgångar		238 898	207 543
Summa anläggningstillgångar		238 898	207 543
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		8 931	0
Summa varulager		8 931	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		63 650	82 688
Övriga fordringar		9 528	3 770
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 948	9 264
Summa kortfristiga fordringar		90 126	95 722
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		259 952	168 841
Summa kassa och bank		259 952	168 841
Summa omsättningstillgångar		359 009	264 563
SUMMA TILLGÅNGAR		597 907	472 106

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		127 030	62 505
Årets resultat		86 683	64 525
Summa fritt eget kapital		213 713	127 030
Summa eget kapital		263 713	177 030
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3		
	4	115 228	135 661
Summa långfristiga skulder		115 228	135 661
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	19 596	19 596
Leverantörsskulder		11 679	8 775
Skatteskulder		16 622	0
Övriga skulder		118 662	111 648
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52 407	19 396
Summa kortfristiga skulder		218 966	159 415
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		597 907	472 106

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	286 820	211 460
Inköp	89 600	199 900
Försäljningar/utrangeringar	0	-124 540
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	376 420	286 820
Ingående avskrivningar	-79 277	-133 758
Försäljningar/utrangeringar	0	124 540
Årets avskrivningar	-58 245	-70 059
Utgående ackumulerade avskrivningar	-137 522	-79 277
Utgående redovisat värde	238 898	207 543

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	36 844	57 277
	36 844	57 277

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets krediter om 134 824 kronor (155 257 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	115 228	135 661
	115 228	135 661
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	19 596	19 596
	19 596	19 596

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	123 555	163 535
	123 555	163 535

Rosdahls Transport AB
Org.nr 556919-7626

9 (9)

Klippan 2025-06-12

Joakim Rosdahl
Joakim Rosdahl
Verkställande direktör